Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2459.000
Scarico condensa

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2459.000 - Scarico condensa

Sistema di scarico della condensa per scaricare in modo sicuro la condensa dall'interno
dell'armadio e per proteggere I'entrata di spruzzi dall'esterno (scanalatura a labirinto).

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Nota
Type rating secondo UL 50E

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIMO9
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SZ 2459.000

Per scaricare in modo sicuro la condensa dall'interno dell'armadio e
per proteggere I'entrata di spruzzi dall'esterno (scanalatura a
labirinto). Diametro richiesto del foro 16 mm. (Nei contenitori AX in
lamiera d’acciaio la foratura & gia predisposta nel fondo.)

Poliammide
Similare RAL 7035

Protezione contro l'infiltrazione di spruzzi con montaggio a regola
d'arte nella parte inferiore

Type 1
Type 3R

IP 44

6 pz.

0.03

0.038
39269097
4028177023741
E3404775

EC002009



Caratteristiche

ETIM 8 EC002009

ECLASS 8.0 27180715

Approvazioni

Approvazioni UL+ C-UL-FTTA
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