

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2459.000

Scarico condensa

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2459.000 - Scarico condensa

Sistema di scarico della condensa per scaricare in modo sicuro la condensa dall'interno dell'armadio e per proteggere l'entrata di spruzzi dall'esterno (scanalatura a labirinto).



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2459.000
Descrizione prodotto	Per scaricare in modo sicuro la condensa dall'interno dell'armadio e per proteggere l'entrata di spruzzi dall'esterno (scanalatura a labirinto). Diametro richiesto del foro 16 mm. (Nei contenitori AX in lamiera d'acciaio la foratura è già predisposta nel fondo.)
Materiale	Poliammide
Colore	Similare RAL 7035
Nota	Protezione contro l'infiltrazione di spruzzi con montaggio a regola d'arte nella parte inferiore
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 3R
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 44
Confezione	6 pz.
Peso netto	0.03
Peso lordo	0.038
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177023741
E-Number Sweden	E3404775
ETIM 9	EC002009

Caratteristiche

ETIM 8 EC002009

ECLASS 8.0 27180715

Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL - FTTA